寄件⼈: ⼈⼒資源處/TKU
收件⼈: 本校各⼀、⼆級單位, 全校教師帳號, 全校職⼯帳號

⽇期: 2022年08⽉16⽇ (星期⼆) 03:41下午

主旨: 函知⾃即⽇起取消入校填報「⾃主健康監測回報系統」，但仍維持進入各樓館⾃主量溫消毒，請
查照。

說明：
一、 依教育部「大專校院因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」，人員進出校園仍需

量測體溫，此政策仍持續進行中。本校各大樓出入口，均設有量溫設備及酒精，若
有到校，進入各樓館仍請自行量溫及消毒。

二、 本項業務與SDG3連結：良好健康和福祉。
三、 業務聯絡人：人力資源處秘書葉宜靜，電話2296。

人資長 林 宜 男

Page 1 of 1

2022/8/25https://oa.tku.edu.tw/mail/ap.nsf/(%24Sent)/F92193EB626CCF58482588A00023A8F7...